南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 16 號

日期： 2014年  12 月 22 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：頒布2015年成語及常用詞語比賽簡章、教材及報名表。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

2015年成語及常用詞語比賽預定於 5/17/2015（星期日） 9:00am至11：00am

在洛杉磯華僑文教中心 626-443-9999 (9443 Telstar Ave. El Monte, CA 91731) 舉行。報

名截止日期是 4/21/2015。

謹附上比賽簡章及辦法、教材以及報名表，如有任何疑問，可連絡比賽召集人。

耑此   敬祝

教安

會 長：孫相治   敬上        714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件：

1. 2015年成語及常用詞語比賽簡章及辦法

2. 比賽教材

3. 報名表

http://www.scccs.net/